



TECHNICAL SPECIFICATION

BAR Italia s.r.l. - Zona Ind. le Piano di Sacco - 65013 Città Sant'Angelo (PE)- Italy

HAND COOKED CRISPS WITH SWEET CHILI – 120 g ART. 0332 - Cod. EAN 8007537006675 – Intra 20052020

1. **Product name:** Hand cooked crisps with sweet chili seasoning
2. **Preparing methods:** N/A
3. **Packaging and Logistical data:**

Pack: 120 gr

Packed under protective atmosphere

| Packaging | Pallet | Layers | Consumer Unit dimensions (mm) | Box dimension (mm) LxWxH | Box gross weight | Pallet gross weight |
|--------------|--------|--------|-------------------------------|--------------------------|------------------|---------------------|
| 10 bag x box | 80 box | 8 | 200x80x340 | 400x300x230 | Kg 1,61 | Kg 144 |

4. Physical standards:

Shape: round
Structure: crusty
Colour: yellowish

4. Ingredients:

Potatoes (64,9%) sunflower oil (28,1%), chili seasoning (7%) (sugar, salt, spices (chili 0,2%) flavourings, maltodextrin, herbs, food acids (malic acid, lactic acid), colour (paprika extract), antioxidant (extract of rosemary).

5. Nutritional values (based on calculation)

| | 100g | 25g |
|---------------------------|------|------|
| Energy (kJ) | 2172 | 543 |
| Energy (kcal) | 519 | 130 |
| Fat | 28,3 | 7,1 |
| <i>Of which saturates</i> | 2,8 | 0,7 |
| Carbohydrates | 56,8 | 14,2 |
| <i>Of which sugars</i> | 3,0 | 0,8 |
| Fibers | 4,4 | 1,1 |
| Protein | 7,1 | 1,8 |
| Salt | 1,5 | 0,37 |



TECHNICAL SPECIFICATION

BAR Italia s.r.l. - Zona Ind. le Piano di Sacco - 65013 Città Sant'Angelo (PE)- Italy

HAND COOKED CRISPS WITH SWEET CHILI – 120 g
ART. 0332 - Cod. EAN 8007537006675 – Intra 20052020

6. Allergens

| Allergens | Present in the product | May contain-cross contamination |
|---|------------------------|---------------------------------|
| Cereal with gluten | absence | absence |
| Crustaceans and derivates | absence | absence |
| Eggs and egg products | absence | absence |
| Fish and derivates | absence | absence |
| Peanuts and derivates | absence | absence |
| Soy and derivates | absence | absence |
| Sesame and derivates | absence | absence |
| Milk and milk products | absence | absence |
| Nuts | absence | absence |
| Sulphites in conc. di 10 mg per kg, 10ppm or more | absence | absence |
| Mustard and products made with mustard | absence | absence |
| Celery and celery products | absence | absence |
| Lupines and products containing lupines | absence | absence |
| Molluscs and product of these | absence | absence |

7. Microbiological values

| Micro organism | Max Value |
|---------------------|---------------|
| Total count aerobic | <100000 cfu/g |
| Enterobacteriaceae | <100 cfu/g |
| E Coli | <100 cfu/g |
| Salmonella spp. | absence/25g |
| Yeast | <100 cfu/g |
| Mould | <500 cfu/g |

8. GMO:

This product has not to be labeled as GMO containing, according to EU 1829/2003 and EU 1830/2003.

9. Irradiation:



TECHNICAL SPECIFICATION

BAR Italia s.r.l. - Zona Ind. le Piano di Sacco - 65013 Città Sant'Angelo (PE)- Italy

HAND COOKED CRISPS WITH SWEET CHILI – 120 g
ART. 0332 - Cod. EAN 8007537006675 – Intra 20052020

This product, nor the ingredients are irradiated.

10. Quality systems and legislation:

All products are produced according to the European legislation.

11. Shelf life

365 days from production

Store in the original packaging, store at room temperature. After opening, shelf life of 1 day.

Date: 25/01/2021

Issued and verified by the SGQ and HACCP chief:

Dott. A. Pavone: _____